２０２３年９月１５日
お客様各位

大垣西濃信用金庫

投信窓販共同システムにおける適格請求書等保存方式（インボイス制度）の開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
２０２３年１０月からインボイス制度の開始に伴い、適格請求書（インボイス）を交付致

します。
今後ともお客様のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

1.対象顧客  法人

2.対象取引  取引手数料および消費税を徴収する取引

3.提供時期  ２０２３年９月２５日（月）より対象顧客へは取引ごとに直接郵送致します

以上